AKDENIZ SMD

MIMARLIK BiTIRME PROJESI YARISMASI 2025

SORULAR VE CEVAPLAR

Genel Agiklama

Sorularda kimlik ve iletisim bilgilerine yer verilen ifadeler kaldirilmis, geri kalan kisimlarda
yazim bigimlerine miidahale edilmemistir.

SORU 1: Merhaba, ben Akdeniz Universitesi Mimarhk Fakiltesi Mimarlk Bolimi 2024
mezunuyum. Yarigmanizin sartinda 2024-2025 egitim yili bitirme projeleri igin oldugunu
gordim. Neden onceki mezunlarin da katiimina agilmadigini size sormak istedim. Cevabiniz
icin simdiden tesekkir ederim. Kolay gelsin

CEVAP: Yarisma mevcut akademik yilda yapilan projeleri icerecek ve sirekliligi saglanacak
sekilde planlandigi igin yalnizca 2024-2025 6gretim yilinda gergeklestirilen mimarlk bitirme
projeleri ile sinirlandiriimistir.

SORU 2: Ben iskenderun teknik Universitesinde bu yil mezun oldum yarismaya katiimak
istiyordum. Aciklama kisimlari okudum 2 tane 70*100 pafta yazilmis daha fazla pafta
alinmayacak mi yoksa 2 tane ile sinirlimiyiz?

CEVAP: Evet yarismaya katihm 2 adet pafta ile sinirhdir. Yarismaya goénderilecek bitirme
projeleri yatay kullanilmis 2 adet 100x70 cm olcllerinde, 300 DPI ¢ozinUrlikli JPEG
formatinda pafta ile dijital olarak teslim edilmelidir.

SORU 3: Merhabalar. Bahar doneminde 06grenimimi gordigim Akdeniz Bolgesi’ndeki
universitemden diploma projemden yaz okulu alacagim. Yaz okulu aldigim Universite de
Akdeniz bolgesinde. Yaz okulunda aldigim bitirme projem ile bu yarismaya katilabiliyor muyum
acaba?

CEVAP: Evet yarismaya katilabilirsiniz. Yarisma Akdeniz Bolgesi’ndeki mimarlik okullarinda
bitirme projesi ¢alisan 6grenci ve mezunlara yonelik mimarlk bitirme projesi yarismasidir.
2024-2025 6gretim yiliigerisinde yaz donemini de kapsayacak sekilde gergeklestirilen mimarlk
bitirme projeleri yarismaya katilim saglayabilir.

SORU 4: Sayin Yetkili,

Ben Akdeniz Universitesi Mimarlik Fakiiltesi i¢ Mimarlik Béliimi son sinif 6grencisiyim.
“Akdeniz SMD Mimarlik Bitirme Projesi Yarismasi”na dair yaptigim incelemede, yarismanin
genellikle mimarlik 6grencilerine yonelik oldugu izlenimini edindim. Bu nedenle, i¢ mimarlik
Ogrencilerinin bu yarismaya katilim saglayip saglayamayacagi hakkinda bilgi almak istiyorum.
Bilgilendirmeniz durumunda ¢gok memnun olurum.

ilginiz ve zamaniniz igin tesekkiir eder, iyi calismalar dilerim.

Saygilarimla,



CEVAP: Yarisma mimarlik bolim bitirme projelerine agiktir ve Akdeniz Bolgesi’ndeki mimarlik
okullarinda bitirme projesi ¢alisan 6grenci ve mezunlara yénelik mimarlik bitirme projesi
yarismasidir. 2024-2025 6gretim yili icerisinde gerceklestirilen mimarlk bitirme projeleri
yarismaya katihm saglayabilir.

SORU 5: Bahar donemi igin alinan yaz okulu projesiyle katilinabiliyor mu?

CEVAP: Evet yarismaya katilabilirsiniz. 2024-2025 6gretim yil igerisinde yaz dénemini de
kapsayacak sekilde gergeklestirilen mimarlik bitirme projeleri yarismaya katihm saglayabilir.

SORU 6: Sayin Yetkili,
Ben Akdeniz Universitesi Mimarlk BSlim{ 2024-2025 egitim yili bahar dénemi bitirme projesi
icin kurumunuz tarafindan diizenlenen yarismaya katilmak istiyorum. Sartnameyi inceledim,
ancak bazi konularda emin olamadigim noktalar oldu. Bu nedenle asagidaki birka¢ sorumu
sizlerle paylasmak istedim:
1. Paftalardayer almasi gereken gizimler ile ilgili bir zorunluluk var mi? (Ornegin, kag plan,
kac kesit, cephe, render vb.)
2. Cizimlerde 6nerilen ya da zorunlu bir 6lgek araligi var mi?
3. Paftalara ek agiklama metni, proje 6zeti veya diyagram eklenmesi serbest midir?
4. Teslim edilecek dosya formati ve ¢ozlinirlik igin 6zel bir teknik sart var mi? (PDF, JPEG,
TIFF?, 300 dpi mi?)
Yarismaya basvurabilmek ve icerigi dogru sekilde olusturabilmek adina bu sorularimin yaniti
benim igin degerli.
Yardimlariniz ve degerli zamaniniz igin simdiden tesekklr ederim.
Saygilarimla,

CEVAP: Paftalardaki gizimler, gizim Olgekleri, agiklama metinleri, proje 6zeti veya diyagramlarla
ilgili projeyi en iyi anlatacak yontem ve 0Olgegin karari yarismaciya birakilmistir. 2 adet yatay
kullanilmis 100x70 cm olgulerindeki paftalar JPEG formatinda ve 300 DPI ¢ozindrlik ile dijital
olarak teslim edilmelidir.

SORU 7: Sayin Yetkili,

Ben Siileyman Demirel Universitesi Mimarlik Blimii 2024-2025 egitim yili bitirme projesi
ogrencisiyim. Yarisma ile ilgili olarak tarafiniza bazi sorularimi iletmek istiyorum:

1. 100x70 cm boyutlarinda teslim edilmesi gereken iki adet yatay paftanin igerigiyle ilgili bir
standart bulunmakta midir? Bu paftalarda yer almasi beklenen ¢izim, gérsel ya da metinsel
aciklamalara dair belirlenmis bir format veya yonlendirme mevcut mudur?

2. Projede kullanilacak plan, kesit, goriinls gibi ¢izimler igin organizasyon tarafindan
belirlenmis sabit bir 6lgek var midir? Yoksa yarismacilar, gizimlerin pafta yerlesimi ve anlatim
bltlinligl dogrultusunda oOlcekleri serbestce belirleyebilir mi?

3. Paftalarin sunum bicimi agisindan belirli bir yaklagim istenmekte midir? Ozellikle tiim
paftalarin bir “konsept paftasi” anlayisiyla hazirlanmasi mi beklenmektedir, yoksa anlatimi
giclendirmek adina farkli tirde paftalar (konsept, teknik, gorsellestirme vb.) Gretmek serbest
midir?

Bilgilendirme saglayabilirseniz cok memnun olurum. lyi ¢calismalar dilerim.

Saygilarimla,



CEVAP: Paftalardaki gizimler, gorseller, agiklamalar, ¢izim 6lgekleri ve paftalarin sunum bigimi
ile ilgili projeyi en iyi anlatacak yontem ve 6lgegin karari yarismaciya birakilmistir. 2 adet yatay
kullanilmis 100x70 cm 6lgulerindeki paftalar JPEG formatinda ve 300 DPI ¢ozindrlik ile dijital
olarak teslim edilmelidir.

SORU 8: Sayin Akdeniz SMD Yarisma Komitesi,
Ben istanbul’da mimarlik egitimi alan bir grenciyim ve 2025 yili mezuniyet projesi yarismaniza
basvurmayi planliyorum. Yarisma ile ilgili bazi teknik teslim detaylarini netlestirmek istiyorum:
1. Pafta olclistiniin 70x100 cm oldugunu gordiim. Bu paftalarda yer alacak teknik gizimler
icin 6nerilen Glgek nedir? (6rnegin: 1/200, 1/100, 1/507?)
2. Teslim dijital olarak mi yapilacak? Eger Oyleyse, hangi formatta (PDF, JPEG vb.) ve
maksimum dosya boyutu ne kadar olmal?
3. Sadece 2 adet pafta teslimi yeterli midir, yoksa paftalara ek olarak DWG dosyalari gibi
teknik gizimlerin kaynak dosyalari da istenmekte midir?
4. Mimari proje kapsaminda hangi ¢izimlerin sunulmasi bekleniyor? (vaziyet plani, kat
planlari, kesit, gortiniis, 3D gorseller vb.)
5. Sunum diliyle veya grafik sunum teknigiyle ilgili 6zel bir kural var mi?
Yardimlariniz igin simdiden ¢ok tesekkir ederim.
Saygilarimla,

CEVAP: Yarisma Akdeniz Bdlgesi’'ndeki Antalya, Adana, Burdur, Isparta, Kahramanmaras,
Mersin, Osmaniye ve Hatay illerinde yer alan mimarlik bolimlerini kapsayan mimarlk
okullarinda bitirme projesi yapmis 6grenci ve mezunlara yonelik mimarlik bitirme projesi
yarismasidir. Yarismaya istanbul’daki mimarlik okullarinda tamamlanmis bitirme projesi kabul
edilememektedir.



